
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Román o věrném přátelství Amise a Amila /  Julius Zeyer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Román o věrném přátelství Amise a Amila   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Román o věrném přátelství Amise a Amila /  Julius Zeyer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Román o věrném přátelství Amise a Amila /  Julius Zeyer ; ilustroval Artuš Scheiner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Román o věrném přátelství Amise a Amila /  Julius Zeyer ; [k vydání připravil a ediční poznámku napsal Rudolf Skřeček ; doslov Josef Hrabák] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Roman Polanski : Autobiografphie / Roman Polanski ; [Übersetzung au dem Amerikanischen von Günter Panske] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Alenčina dobrodružství v kraji divů a za zrcadlem /  Lewis Carroll ; přeložil Jiří Žák ; ilustrace Ladislav Vlna (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kus temnoty : Bouře trochu jinak / Margaret Atwoodová ; přeložila Kateřina Klabanová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zeměbouře /  Mons Kallentoft ; ze švédského originálu Jordstorm ... přeložila Eva Nováčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Tajemství mentálního tréninku : jak zvládnout strach, otočit prohraný zápas a proměnit slabiny v přednosti / Daniel C. Gonzales, Alice McVeigh ; překlad Ivana Sýkorová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Mezi indiány : dcera náčelníkova / Veronika Válková ; ilustrace Petr Kopl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Soukromé války Heleny Petránkové : z republikánského Španělska na východní frontu / Miroslav Brož (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Change ringing /  Robert Ames (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Labutie piesne /  Hammel, Hladík, Varga (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Písničky, které mám rád /  Miroslav Donutil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Wangaratta /  Emil Viklický, Miroslav Bukovský, John Mackey (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The legendary 1965 recording /  Chopin (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zakázaní zpěváci druhé kultury   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Královna pouště /  scénář a režie Werner Herzog (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lady Gaga.  scénář a produkce Maureen Goldthorpe (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Láska na kari /  režie Lasse Hallström (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: M.A.S.H. /  režie Robert Altman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nadějný rok /  režie David Frankel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Něco na té Mary je /  scénář a režie Bobby a Peter Farrelly (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Kovák : TAJMAC-ZPS  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Team:Česko : zpravodaj skupiny RWE v ČR  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Acta Gymnica   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pádler : vodácký magazín  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Míša : hádanky - říkadla - pohádky - soutěže  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bylinkové recepty pro zdraví : časopis pro váš šťastný život : paní domu extra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Klášterní chrám Obětování Panny Marie v Č. Budějovicích /  studie J. Braniše (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Klatovy - Nýrsko - Sušice  Jos. Bělohlav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Klatovy, Písek, Řezno (Regensburg), Pasov (Passau) Neubertova generální automapa republiky Československé  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kleine Wegweiser rund um St. Margaretenbad und Prachatitz nebst Umgebung-Karte St. Margaretenbad und Prachatitz   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Klenčí p. Č. - Klatovy - Domažlice Český Les, jih; Podhůří Českého Lesa, jih; Všerubské mezihoří; Šumava, sever; Klatovské podhůří Šumavy / zpracovali Karel Hlávka a Rudolf Němec (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Knížky proti knězi kuchmistrovi /  Mistr Jan Hus (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Čínská dáma na cesty : magnetická  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Reversi na cesty : magnetické  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kvídovo rybaření   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dominion : svět napínavých dobrodružství  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Párty, alias, Velká sázka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zlaté Česko: otázky a odpovědi : zábavná hra pro zvídavé Čechy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
